令和 5 年 11 月吉日

お得意様各位

                                   久保田セメント工業株式会社
神戸本社   Tel 078-304-0800  Fax 078-304-0810

小野営業所    Tel 0794-62-5432  Fax 0794-63-3454

阪神営業所     Tel 0797-72-6681   Fax 0797-72-6682

阪和営業所     Tel 0724-30-0118   Fax 0724-30-0119

姫路営業所     Tel 0792-76-8100   Fax 0792-76-8101

京阪奈営業所   Tel 075-983-0573  Fax 075-983-0351

中京営業所   Tel 0561-21-6700  Fax 0561-21-6710

                        工務課     Tel 0794-62-5432  Fax 0794-63-3454

年末年始休業のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが年末年始休業を下記の通り実施させて

頂きます。休業中は何かとご迷惑をお掛けする事と存じますが、

何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業日：令和 5 年 12 月 30 日（土）～令和 6 年 1 月 4 日（木）

〇令和 6 年 1 月 5 日（金）・・・社内行事

〇令和 6 年 1 月 6 日（土）・・・休業日

〇令和 6 年 1 月 8 日（月）・・・祝日

1 月 9 日（火）より通常営業いたします。尚、休業明けの配送は大変混み

あいますのでお早めにご発注頂きます様お願い申し上げます。

  以上